

決算状況

一般会計

【貸借対照表】(平成26年3月31日現在)

単位:千円

資産の部		負債の部	
流動資産	895,328	流動負債	138,821
固定資産	4,010,659	固定負債	213,183
		負債の部合計	352,004
		純資産の部	
		基本金	38,252
		国庫補助金特別積立金	1,148,219
		その他の積立金	853,468
		次期繰越活動収支差額	2,514,044
		(当期活動収支差額)	(97,733)
		純資産の部合計	4,553,983
資産の部合計	4,905,987	負債及び純資産の部合計	4,905,987

【事業活動収支計算書】(自平成25年4月1日 至平成26年3月31日)

単位:千円

科目	収入	支出	差引額
事業活動収支の部	2,811,838	2,736,387	75,451
事業外活動収支の部	194,154	195,992	△ 1,838
特別収入の部	24,483	363	24,120
当期活動収支差額	3,030,475	2,932,742	97,733
前期末繰越活動収支差額			2,534,981
その他の積立金取崩額			12,000
その他の積立金積立額			△ 130,670
次期繰越活動収支差額			2,514,044

【財産目録】(平成26年3月31日現在)

単位:千円

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	895,328	流動負債	138,821
現金預金	609,039	固定負債	213,183
その他	286,289		
固定資産	4,010,659		
基本財産	2,430,370		
建物	2,364,419		
土地	64,951		
基本財産特定預金	1,000		
その他の固定資産	1,580,289		
構築物等	708,339		
積立金等特定預金	871,950		
資産の部合計	4,905,987	負債の部合計	352,004
差引純資産			4,553,983